

ETATS FINANCIERS

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025



CBE Mellois en Poitou

2 Rue des Fusains

79500 MELLE

Activité : Actions pour l'emploi

Document établi par :



DUO Solutions Entreprises Niort

Z.A. RN 11 – 28 rue de Gabiel 79185 CHAURAY

Téléphone : 0549330808

Site internet : www.duo-solutions.fr

Comptes annuels

BILAN ACTIF

CBE Mellois en Poitou

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Frais d'établissement				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés,				
Autres immobilisations incorporelles				
Immob. incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	556,50	1 202,88	-646,38	-53,74
Immob. corporelles en cours, avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	472,47	455,64	16,83	3,69
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	1 028,97	1 658,52	-629,55	-37,96
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances Clients, usagers et comptes rattachés	1 997,66	1 414,87	582,79	41,19
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	56 585,56	56 640,46	-54,90	-0,10
Charges constatées d'avance	706,25	120,75	585,50	484,89
Valeurs mobilières de placement				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	47 188,19	55 994,93	-8 806,74	-15,73
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	106 477,66	114 171,01	-7 693,35	-6,74
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	107 506,63	115 829,53	-8 322,90	-7,19

BILAN PASSIF

CBE Mellois en Poitou

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Écarts de réévaluation				
Réserves				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves pour projet de l'entité				
Autres réserves				
Report à nouveau	21 076,38	4 311,01	16 765,37	388,90
Excédent ou déficit de l'exercice	7 342,90	16 765,37	-9 422,47	-56,20
Situation nette (sous-total)	28 419,28	21 076,38	7 342,90	34,84
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	489,31	941,45	-452,14	-48,03
Provisions réglementées				
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	28 908,59	22 017,83	6 890,76	31,30
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	17 683,00	17 989,00	-306,00	-1,70
TOTAL DES PROVISIONS (III)	17 683,00	17 989,00	-306,00	-1,70
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 137,61	7 510,39	627,22	8,35
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	29 058,43	28 128,31	930,12	3,31
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance	23 719,00	40 184,00	-16 465,00	-40,97
TOTAL DES DETTES (IV)	60 915,04	75 822,70	-14 907,66	-19,66
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	107 506,63	115 829,53	-8 322,90	-7,19

COMPTE DE RÉSULTAT

CBE Mellois en Poitou

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Cotisations				
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
<i>dont ventes de dons en nature</i>				
Ventes de prestations de services	7 932,69	8 256,55	-323,86	-3,92
<i>dont parrainages</i>				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	187 534,03	205 368,08	-17 834,05	-8,68
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels				
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	2 668,00	260,53	2 407,47	924,07
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	3 382,36	1,31	3 381,05	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	201 517,08	213 886,47	-12 369,39	-5,78
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	41 433,06	40 152,30	1 280,76	3,19
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	2 986,74	3 455,20	-468,46	-13,56
Salaires	115 013,84	120 064,29	-5 050,45	-4,21
Cotisations sociales	31 457,13	32 033,04	-575,91	-1,80
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	3 321,38	3 123,57	197,81	6,33
Dotations aux provisions		2 008,00	-2 008,00	-100,00
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Report des fonds dédiés				
Autres charges	1,82	32,80	-30,98	-94,45
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	194 213,97	200 869,20	-6 655,23	-3,31
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	7 303,11	13 017,27	-5 714,16	-43,90

COMPTE DE RÉSULTAT

CBE Mellois en Poitou

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé	17,49	16,98	0,51	3,00
Autres intérêts et produits assimilés	22,30	30,14	-7,84	-26,01
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	39,79	47,12	-7,33	-15,56
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)				
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	39,79	47,12	-7,33	-15,56
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	7 342,90	13 064,39	-5 721,49	-43,79
Produits exceptionnels (V)		3 700,98	-3 700,98	-100,00
Charges exceptionnelles (VI)				
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		3 700,98	-3 700,98	-100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	201 556,87	217 634,57	-16 077,70	-7,39
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	194 213,97	200 869,20	-6 655,23	-3,31
EXCÉDENT OU DÉFICIT	7 342,90	16 765,37	-9 422,47	-56,20
Contributions volontaires en nature				
Dons en nature		14 951,50	-14 951,50	-100,00
Prestations en nature				
Bénévolat		2 376,00	-2 376,00	-100,00
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE		17 327,50	-17 327,50	-100,00
Charges des contributions volontaires en nature				
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens		14 951,50	-14 951,50	-100,00
Prestations en nature				
Personnel bénévole		2 376,00	-2 376,00	-100,00
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.		17 327,50	-17 327,50	-100,00
TOTAL	7 342,90	16 765,37	-9 422,47	-56,20

Intercalaire plaque

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

CBE Mellois en Poitou

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	556,50	1 202,88	-646,38	-53,74
2183000000 MATÉRIEL DE BUREAU	7 121,00	7 121,00		
2184000000 MOBILIER	16 185,52	16 185,52		
2818300000 AMORTIS. MATÉRIEL BUREAU ET INFOR	-6 564,50	-5 918,12	-646,38	-10,92
2818400000 AMORTIS. MOBILIER	-16 185,52	-16 185,52		
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés	472,47	455,64	16,83	3,69
2710000000 PARTS SOCIALES CRCA	472,47	455,64	16,83	3,69
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	1 028,97	1 658,52	-629,55	-37,96
Créances				
Créances Clients, usagers et comptes rattachés	1 997,66	1 414,87	582,79	41,19
411MLOCA Mission Locale	1 771,16	1 414,87	356,29	25,18
4181000000 Usagers, produits non facturés	226,50	226,50		
Autres créances	56 585,56	56 640,46	-54,90	-0,10
4387000000 Charges sociales - produits à	304,30	499,55	-195,25	-39,09
4417000000 Subventions d'exploitaiton à r	58 956,26	58 502,91	453,35	0,77
4968000000 Provision Dép. autres créances	-2 675,00	-2 362,00	-313,00	-13,25
Charges constatées d'avance	706,25	120,75	585,50	484,89
4860000000 CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	706,25	120,75	585,50	484,89
Disponibilités	47 188,19	55 994,93	-8 806,74	-15,73
5121000000 CRÉDIT AGRICOLE	43 137,53	51 818,79	-8 681,26	-16,75
5121100000 CRÉDIT AGRICOLE LIVRET A	812,98	795,83	17,15	2,15
5122000000 CRÉDIT MUTUEL	2 993,04	3 140,82	-147,78	-4,71
5122100000 CRÉDIT MUTUEL (LIVRET BLEU)	244,64	239,49	5,15	2,15
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	106 477,66	114 171,01	-7 693,35	-6,74
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	107 506,63	115 829,53	-8 322,90	-7,19

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

CBE Mellois en Poitou

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Report à nouveau	21 076,38	4 311,01	16 765,37	388,90
1100000000 REPORT À NOUVEAU (SOLDE CRÉDIT)	21 076,38	4 311,01	16 765,37	388,90
Excédent ou déficit de l'exercice	7 342,90	16 765,37	-9 422,47	-56,20
Situation nette (sous-total)	28 419,28	21 076,38	7 342,90	34,84
Subventions d'investissement	489,31	941,45	-452,14	-48,03
1310000000 SUBVENTIONS D'INVEST OCTROYEES	1 356,43	1 356,43		
1390000000 SUB INVEST INSCR CPTÉ RESULTAT	-867,12	-414,98	-452,14	-108,95
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	28 908,59	22 017,83	6 890,76	31,30
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)				
Provisions pour charges	17 683,00	17 989,00	-306,00	-1,70
1530000000 IND FIN DE CARRIERE	17 683,00	17 989,00	-306,00	-1,70
TOTAL DES PROVISIONS (III)	17 683,00	17 989,00	-306,00	-1,70
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 137,61	7 510,39	627,22	8,35
401AIPMO AIPM	576,60	477,40	99,20	20,78
401CCMEL COMMUNAUTÉ COMMUNES MELLE		396,12	-396,12	-100,00
401DCHAMBO DÉPLACEMENTS CHAMBON CÉLINE	55,19		55,19	
401DIVER FOURNISSEURS DIVERS	511,80		511,80	
401DMASSIC DÉPLACEMENTS MASSICOT KARINE	137,31	170,88	-33,57	-19,65
401DMIHA FRAIS DEP MIHALA SANDRINE	46,70		46,70	
401DUOSO DUO SOLUTIONS	2 166,48	2 034,00	132,48	6,51
401EDFOO EDF	819,96	828,40	-8,44	-1,02
401GRENKE GRENKE	176,04		176,04	
401ORANG ORANGE	126,97	205,92	-78,95	-38,34
401SOREG SOREGOR / TGS	1 296,54	1 282,67	13,87	1,08
401SUPER SUPER U	104,02		104,02	
4081000000 FOURNISSEURS - FACT. NON PARVE	2 120,00	2 115,00	5,00	0,24
Dettes fiscales et sociales	29 058,43	28 128,31	930,12	3,31
4282000000 DETTES PROVIS. PR CONGÉS À PAY	15 977,00	15 260,00	717,00	4,70
4310000000 SÉCURITÉ SOCIALE URSSAF	3 588,10	3 211,74	376,36	11,72
4370000000 CAISSE IRCANTEC	691,32	611,55	79,77	13,04
4371000000 CAISSE MUTUELLE HUMANIS	490,27	835,61	-345,34	-41,33
4372000000 MUTUELLE SANTÉ MACIF	966,75	1 008,48	-41,73	-4,14
4378200000 FORMATION CONTINUE	2 332,65	2 380,31	-47,66	-2,00
4382000000 CHARGES SOCIALES S/CONGÉS À PA	4 314,00	4 116,00	198,00	4,81
4421000000 PRÉLÈVEMENTS À LA SOURCE (IR)	287,34	312,62	-25,28	-8,09
4482000000 CHARGES FISCALES S/CONGÉS À PA	411,00	392,00	19,00	4,85
Produits constatés d'avance	23 719,00	40 184,00	-16 465,00	-40,97
4870000000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	23 719,00	40 184,00	-16 465,00	-40,97
TOTAL DES DETTES (IV)	60 915,04	75 822,70	-14 907,66	-19,66
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	107 506,63	115 829,53	-8 322,90	-7,19

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

CBE Mellois en Poitou

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de biens et services				
Ventes de prestations de services	7 932,69	8 256,55	-323,86	-3,92
7083000000 LOCATIONS DIVERSES	453,00	1 304,00	-851,00	-65,26
7088000000 PRODUITS REFACTURAT° MISSION L	7 479,69	6 952,55	527,14	7,58
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	187 534,03	205 368,08	-17 834,05	-8,68
7400070000 DREETS - CLAUSES D'INSERTION	12 784,00	12 784,00		
7400090000 RÉGION - ERIIP	27 000,00	27 000,00		
7400120000 COM. MELLOIS EN POITOU - FONCT	44 000,00	44 000,00		
7400150000 ETAT - FILIÈRE INDUSTRIE		14 557,00	-14 557,00	-100,00
7400160000 RÉGION - APPUI RH TPE		10 975,00	-10 975,00	-100,00
7400170000 RÉGION NA - VAE	2 897,89	3 389,29	-491,40	-14,50
7400180000 MELLE-TER. ZÉRO CHÔMEUR (TZC)		10 000,00	-10 000,00	-100,00
7400200000 DREETS - RH TPE	10 815,00	10 346,00	469,00	4,53
7400210000 DREETS NA -EMPLOIS SENIORS	19 100,00	900,00	18 200,00	
7400650000 CONSEIL DÉPARTEMENTAL - ASPIR	43 735,00	47 794,50	-4 059,50	-8,49
7400780000 FSE - ERIIP	26 750,00	23 622,29	3 127,71	13,24
7470000000 QP SUBVENTIONS VIR CPTÉ RES	452,14		452,14	
Ressources liées à la générosité du public				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	2 668,00	260,53	2 407,47	924,07
7815000000 REPRISES PROVISIOSNS EXPLOITAT	306,00		306,00	
7817400000 REPR/PROV CREANCES	2 362,00		2 362,00	
7910000000 TRANSF. CHARGES EXPLOITATION		260,53	-260,53	-100,00
Autres produits	3 382,36	1,31	3 381,05	
7580000000 INDEMNITES ET AUTRES PRODUITS	3 382,36	1,31	3 381,05	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	201 517,08	213 886,47	-12 369,39	-5,78
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes	41 433,06	40 152,30	1 280,76	3,19
6061100000 FOURNITURES ÉLECTRICITÉ	5 601,44	5 786,52	-185,08	-3,20
6063000000 ACHATS DE PRODUITS D'ENTRETIEN	410,20	473,80	-63,60	-13,42
6063200000 ACHAT DE PETIT ÉQUIPEMENT	246,66	298,83	-52,17	-17,46
6064000000 ACHATS FOURNITURES ADMINISTRATI	191,65	313,05	-121,40	-38,78
6110000000 SOUS-TRAITANCE GÉNÉRALE	432,00	432,00		
6135000000 LOCATIONS MOBILIÈRES	451,88	445,12	6,76	1,52
6135020000 LOCATION COPIEUR GRENKE	704,16	704,16		
6156000000 MAINTENANCE	3 035,12	1 795,83	1 239,29	69,01
6160000000 PRIMES D'ASSURANCE	2 215,16	1 973,60	241,56	12,24
6181000000 DOCUMENTATION GÉNÉRALE	447,85	343,29	104,56	30,46
6211000000 PERSONNEL INTÉRIMAIRE AIPM	5 660,60	6 234,87	-574,27	-9,21
6226000000 HONORAIRES COMPTABLES	7 362,37	7 158,74	203,63	2,84
6226010000 HONORAIRES SOCIAL	1 996,32	1 750,80	245,52	14,02
6226100000 HONORAIRES COMMISSAIRE AUX COM	3 979,61	3 817,34	162,27	4,25
6251000000 FRAIS DE DÉPLACEMENTS	4 503,89	4 599,68	-95,79	-2,08
6257000000 FRAIS D'ACCUEIL	227,32	85,33	141,99	166,40
6260100000 AFFRANCHISSEMENT	166,80	232,20	-65,40	-28,17
6261000000 TÉLÉPHONE & INTERNET	3 145,21	3 167,96	-22,75	-0,72
6278000000 PRESTATIONS DE SERVICES BANCAI	156,78	41,14	115,64	281,09
6281000000 COTISATIONS	498,04	498,04		
Impôts, taxes et versements assimilés	2 986,74	3 455,20	-468,46	-13,56
6333000000 FORMATION CONTINUE (ORGANISME)	2 967,74	3 028,40	-60,66	-2,00
6358000000 AUTRES IMPÔTS ET TAXES		396,12	-396,12	-100,00
6378000000 TAXES DIVERSES	19,00	30,68	-11,68	-38,07

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

CBE Mellois en Poitou

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Salaires	115 013,84	120 064,29	-5 050,45	-4,21
6411000000 SALAIRES APPOINTEMENTS COMMISS	110 960,51	113 176,42	-2 215,91	-1,96
6412000000 CONGÉS PAYÉS	717,00	1 201,00	-484,00	-40,30
6413000000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	4 514,93	4 658,07	-143,14	-3,07
6480000000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	428,80	428,80		
6481000000 FORMATION DU PERSONNEL		600,00	-600,00	-100,00
6490000000 REMBOURSEMENT DE CHARGES	-1 607,40		-1 607,40	
Cotisations sociales	31 457,13	32 033,04	-575,91	-1,80
6451000000 COTISATIONS À L'URSSAF	16 809,30	16 683,27	126,03	0,76
6453000000 COTISATIONS CAISSES IRCANTEC	4 849,99	4 949,06	-99,07	-2,00
6453010000 PRÉVOYANCE HUMANIS	1 859,10	2 427,40	-568,30	-23,41
6453300000 COTISAT° MUTUELLES PRÉVOYANCES	2 310,79	2 420,40	-109,61	-4,53
6454000000 COTISATIONS AUX ASSEDIC	4 925,95	5 037,21	-111,26	-2,21
6458100000 PROV CH SOC CONGES A PAYER	198,00	19,00	179,00	942,11
6459000000 MEDECINE DU TRAVAIL	504,00	496,70	7,30	1,47
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	3 321,38	3 123,57	197,81	6,33
6811200000 DOT. AMORT. S/IMMOBIL. CORPORE	646,38	761,57	-115,19	-15,13
6817400000 DOT PROV CREANCES	2 675,00	2 362,00	313,00	13,25
Dotations aux provisions		2 008,00	-2 008,00	-100,00
6815000000 DOT PROV PR RISQ ET CH D'EXPL		2 008,00	-2 008,00	-100,00
Autres charges	1,82	32,80	-30,98	-94,45
6580000000 PENALITES ET AUTRES CHARGES	1,82	32,80	-30,98	-94,45
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	194 213,97	200 869,20	-6 655,23	-3,31
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	7 303,11	13 017,27	-5 714,16	-43,90
Produits financiers				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé	17,49	16,98	0,51	3,00
7621000000 REVENUS DES TITRES IMMOBILISÉS	17,49	16,98	0,51	3,00
Autres intérêts et produits assimilés	22,30	30,14	-7,84	-26,01
7680000000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	22,30	30,14	-7,84	-26,01
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	39,79	47,12	-7,33	-15,56
Charges financières				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)				
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	39,79	47,12	-7,33	-15,56
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	7 342,90	13 064,39	-5 721,49	-43,79
Produits exceptionnels (V)		3 700,98	-3 700,98	-100,00
7720000000 AUTRES PDTS EXCEPTIONNELS		3 286,00	-3 286,00	-100,00
7770000000 Q-PART SUBV INVEST VIR RES EXE		414,98	-414,98	-100,00
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		3 700,98	-3 700,98	-100,00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	201 556,87	217 634,57	-16 077,70	-7,39
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	194 213,97	200 869,20	-6 655,23	-3,31
EXCÉDENT OU DÉFICIT	7 342,90	16 765,37	-9 422,47	-56,20

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

CBE Mellois en Poitou

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Contributions volontaires en nature				
Dons en nature		14 951,50	-14 951,50	-100,00
8700000000 DONS EN NATURE		14 951,50	-14 951,50	-100,00
Bénévolat		2 376,00	-2 376,00	-100,00
8750000000 BENEVOLAT		2 376,00	-2 376,00	-100,00
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE		17 327,50	-17 327,50	-100,00
Charges des contributions volontaires en nature				
Mises à disposition gratuite de biens		14 951,50	-14 951,50	-100,00
8610000000 MAD GRATUITE DE BIENS		14 951,50	-14 951,50	-100,00
Personnel bénévole		2 376,00	-2 376,00	-100,00
8640000000 PERSONNEL BENEVOLE		2 376,00	-2 376,00	-100,00
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.		17 327,50	-17 327,50	-100,00
TOTAL	7 342,90	16 765,37	-9 422,47	-56,20